

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		1st A/c Bill			
N/W - Road from Rasulpur to Jolha					
tola under m.m.G.K. N.A.R.					
Agency - M/s Bang Keshwar Singh					
At - Anand, Siwan.					
Agreement No - 05 SRD/2021-22					
Date of agreement - 06/09/2021					
Date of completion - 05/09/22					
Agreement value - 13.66% Balerio					

as per BOG.

Date of entry - 16/2/22

Details of measurements.

(1) Paving / Fixing of workup

Ranch mark pillars

$$61 \times 30.0 \text{ m} = 1830.0 \text{ m}$$

$$= 1.830 \text{ Km}$$

(2) Paving / Fixing of surface

Pillar at 7 m / km

$$= 1.830 \text{ Km}$$

(3) clearing of grassy the

road land

$$2 \times 61 \times 30.0 \times 2.50 \text{ m} = 9150 \text{ m}^2$$

$$= 0.92 \text{ Ha.}$$

Continuation

2019 year Maintenance BH
Abstract of Cost
 Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Rectification of xapa cylinder Bosom with soil V.T.M.B & P-53 Qty-112.39 m ³					
② R 395.76/m ³					R 44,477.7
③ Making up to beams & scaffolding V.T.M.B & P-53 Area-533.25 m ²					
④ R 59.28/m ²					R 31,611.7
⑤ Patch repair with 20mm thick premix concrete & seal coat type 'B'. V.T.M.B & P-54					
Area-74.06 m ²					
⑥ R 287.35/m ²					R 21,281.7
⑦ Maintenance of Humper pipe cylinder V.T.M.B & P-54 Qty-3 Nos					
⑧ R 1130.67/each					R 3392.7
⑨ Maintenance of gab cylinder V.T.M.B & P-54 Qty-1 Nos					
⑩ R 2329.20/each					R 2329.7

Continuation

Cr total R 1,03,092.7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maintenance of 8099 Saggers.					
V.T. M.B. EP-54					
Qty - 0.22 K.m					
@ R. 1077.82/K.m B					237 = ∞
⑦ Maintenance of K.m					
of 200m post					
V.T. M.B. of P-55					
Qty - 0.28 K.m					
@ R. 628.23/K.m B					176 = ∞
⑧ Cutting of branches					
of tree shrubs					
V.T. M.B. of P-55					
Qty - 4 Nos					
@ R. 109.74/each B					439 = ∞
⑨ White washing on					
perimeter walls of Humayun					
gate cylinder					
V.T. M.B. of P-55					
Area - 63.00 m ²					
@ R. 16.41/m ² B					1034 = ∞
⑩ Maintenance of all					
ready planted trees					
V.T. M.B. of P-55					
Qty - 158 Nos					
@ R. 671.00/each B					1,06,018 = ∞

Continuation

C.D. - Total R. 2,10,996 = ∞

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B. F. 2.	10,996 =
Add 5.7	212%	4.20			25,320 =
Add Labour cost @ 1% per					2110 =
				B. total	2,38,426 =
L.H. 13.66% below					32,569 =
Net Bill amount					2,05,857 =
31/08/2024 JE. 31/08/2024 31/08/24 AR					

Material Statement

① Earth	-	192.38 m ³
② Stone chips	-	2.00 m ³
③ Coarse sand	-	0.44 m ³
④ Bitumen Emulsion (RS-V)	-	14.81 m ³ Kg
⑤ Bitumen (VG-10)	-	158.49 Kg

31/08/2024
 JE, P. S. S. S. S.
 31/08/24
 AR

Continuation